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9 grudnia był dniem szczególnym dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Ustroniu. W
gronie szkolnej społeczności znalazły się osoby, które z rąk Jana Machały
przewodniczącego KOP PTTK ''Beskid Śląski'' w Cieszynie odebrały odznaki ''Turysta
Przewodnik PTTK''.

W miniony piątek (9.12.2011) w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jan Michejdy w Ustroniu Komisja Ochrony
Przyrody cieszyńskiego Oddziału PTTK „Beskid Śląski”, uroczyście wręczyła odznaki „Turysta  Przyrodnik
 PTTK”.  

Wśród osób, które otrzymały odznakę byli uczniowie klas od jeden do sześć. - W gronie wyróżnionych znaleźli
się: Klaudia Czyż,Wiktoria Ruczaj, Mateusz Tarasz, Patrycja Lapczyk, Wojciech Krysta, Michal Kolonko,
Estera Goryczka, Dawid Sikora, Dajana Goryczka, Kamila Kiecoń, Julia Sikora, Łukasz Tarasz, Joanna
Matuszek, Mikołaj Haratyk, Magda Porębska, Karolina Loter – wylicza Jan Machała przewodniczący KOP PTTK
 „Beskid  Śląski” w Cieszynie - Odznaki Popularne otrzymali: Natalia Heczko, Jan Śliwki, Wiktoria  Pokorny,
Julia Heczko,, Anna Szurman, Martyna Marianek oraz Adam Śliż. Nie zabrakło również odznak
przyznanych w gronie opiekunów szkolnych, które trafiły na ręce pań: Grażyny Pilch, Krystyny Foltyn,
Anny Depty.

Po uroczystej ceremonii, która odbyła się w SP nr 2 w Ustroniu przewodniczący Komisji Ochrony Przyrody
zaprezentował uczniom cały zestaw odznak turystyki kwalifikowanej i krajoznawczej.

- Była też okazja, żeby obejrzeć bardzo ciekawy pokaz slajdów z najpotężniejszymi i zarazem najstarszymi
polskimi drzewami, które zostały ustanowione pomnikami przyrody – dodaje Jan Machała - Dzięki dobrej
współpracy opiekunów szkolnych, którzy wdrożyli młodzież do zdobywania odznak i poznawania walorów
przyrodniczo -krajobrazowych mamy przyjemność organizowania wycieczek przyrodniczych podczas,
których zwiedzamy rezerwaty przyrody, ścieżki edukacyjno-przyrodnicze oraz pomniki przyrody. Do
współpracy zapraszamy pozostałe ustrońskie szkoły. 
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